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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att avslå motionen.

Sammanfattning av ärendet
Desirée Björk (Ö), Bernt Richloow (Ö), Robert Oberascher (Ö) och Elaine Adlertz (Ö) inkom 
med en motion 2022-09-04 om att kommunen skulle åta sig att upprätta ställplatser för 
husbilar och husvagnar.

Beslutsunderlag
Motionssvar – Upprätta ställplatser för husbilar och husvagnar – KF 2022-11-08 (Ö)
Motion – Upprätta ställplatser för husbilar och husvagnar – KF 2022-11-08 (Ö)
Mälaröalliansens politiska plattform

Ärendet
Motionärerna anger i sin motion att det saknas möjligheter för ställplatser för husbilar och 
husvagnar i kommunen. Syftet är att öka turismen på öarna. 

Mälaröalliansen har förståelse för behovet och håller med om att vi bör underlätta för 
turism och camping på Mälaröarna. Vi har idag flera privata gästhamnar och en kommunal i 
Tappström, men det saknas camping och det saknas uppställningsplatser för husbilar och 
husvagnar. I Översiktsplanen finns två platser utpekade för camping, en på Södra Färingsö 
vid Mörbyfjärden och en vid Rastaholm vid Björkfjärden. Campingen vid Södra Färingsö 
utreds i samband med den fördjupade översiktsplanen, campingen vid Rastaholm är oklart i 
skrivande stund.

Förslaget är bra vad gäller husbilar. Stockholm stad upplåter sommartid till exempel 
båtuppställningsplatsen under Västerbron. Kanske kan Ekerö göra något liknande i 
kommunal regi eller i samarbete med näringslivet och civilsamhället. Parkeringar vid våra 
skolor kanske kan vara möjliga? Detta behöver emellertid utredas. Mälaröalliansen tar till sig 
denna goda idé och ser om det kan utredas och implementeras under de närmaste åren. 
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Vi ser dock inte att det är en fråga för kommunfullmäktige att ta ställning till. Frågans 
karaktär är sådan att den kan väckas i berörd nämnd, i det här fallet samhällsbyggnads-
utskottet, byggnadsnämnden (för tillstånd) och kultur- och fritidsnämnden.

Beslutet expedieras till
Kanslienheten

Fredrik Ohls (L)
Ordförande i samhällsbyggnadsutskottet
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